DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE EXPERIMENTAL
SOBRE SOLOS COMO PROMOÇÃO DA EDUCAÇÃO AMBIENTAL: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de LAERGIA MIRELLY PORPINO LAGES, IVÂNIA CLÉA
SANTOS DE FRANÇA SILVA, SONIA REGINA COSTA CRUVINEL, foi publicado nos Anais
III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44703

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44703